
Lázně Toušeň
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.169270N, 14.716012E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 555 ha

Počet obyvatel: 1 398 PSČ: 250 89

Adresa URL:  www.laznetousen.cz

Počet obyvatel obce Lázně Toušeň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

113 591 138 556 1 398

Historie počtu obyvatel obce Lázně Toušeň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 113 591 138 556 11 1 398
1.1.2023 127 575 135 550 10 1 387
1.1.2022 126 571 132 548 18 1 377
1.1.2021 124 560 138 537 13 1 359
1.1.2020 127 549 137 533 5 1 346
1.1.2019 130 544 136 531 24 1 341
1.1.2018 131 528 127 531 -5 1 317
1.1.2017 139 526 118 539 23 1 322
1.1.2016 138 514 112 535 27 1 299
1.1.2015 125 509 102 536 34 1 272
1.1.2014 121 507 88 522 32 1 238
1.1.2013 111 499 89 507 1 206
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